



اطلاعیه دفاع از پروژه‌های کارشناسی (تیر ۱۴۰۲)

با سلام و احترام،

بدین وسیله به اطلاع دانشجویان گرامی دانشکده مهندسی شیمی می‌رساند، جلسه دفاع از پروژه کارشناسی دانشجویانی که نام آن‌ها در لیست پیوست ارائه شده است، روز سه‌شنبه ۶ تیر ۱۴۰۲ برگزار می‌شود. دانشجویان گرامی لطفاً به نکات زیر توجه نمایند:

- دانشجویانی که در آستانه دانش‌آموختگی قرار دارند و نام آن‌ها در لیست قرار نگرفته است، لطفاً هرچه سریعتر درخواست دفاع از پروژه خود را به آموزش دانشکده ارسال نمایند. این دانشجویان بایستی حتماً از پروژه خود، در تاریخ اعلام شده دفاع نمایند.
- علاوه بر لیست پیوست و دانشجویان در آستانه دانش‌آموختگی، سایر دانشجویان گرامی که در مهر ۱۴۰۱ (نیمسال ۴۰۱۱) واحد پروژه را ثبت نموده‌اند، می‌توانند در صورت تمایل از پروژه خود دفاع کنند. این دانشجویان نیز بایستی درخواست خود را از طریق ایمیل حداکثر تا روز دوشنبه ۲۲ خرداد، پس از تأیید استاد راهنمای پروژه، به آموزش دانشکده ارسال نمایند.
- اسامی اساتید محترم داور و برنامه زمان‌بندی جلسه‌های دفاع، به‌زودی اطلاع‌رسانی می‌شود.
- لطفاً توجه شود که تهیه گزارش و تحویل فایل گزارش به استاد محترم راهنما، قبل از زمان ارائه الزامی است.

با آرزوی موفقیت برای دانشجویان گرامی

معاونت آموزشی دانشکده مهندسی شیمی

عنوان	نام خانوادگی و نام دانشجو	استاد راهنما
مدیریت تولید از مخازن نفت با رویکرد بهینه سازی اقتصادی و فنی	مختاری دهاقانی محمدرضا	دکتر شاهرودی
تطابق پذیری سیالات جهت تزریق به مخزن	صادقی منش محمدحسین	دکتر هاشمی
تخمین مبتنی بر یادگیری ماشین وضعیت سلامت باتری های لیتیوم یون و مروری بر روش های بازیافت	باقری محمدرضا	دکتر دادخواه
شبیه سازی و بهینه سازی تزریق متناوب آب و گاز به مخازن نفتی	حسن زاده شیشه گران بهمن	دکتر شاهرودی
جذب دی اکسید کربن از محیط و ذخیره سازی آن در مخازن هیدروکربنی	محمدزاده علیرضا	دکتر محمدی
کاربرد آنزیم ها در صنایع دارویی و درمانی	کاویانی زهرا	دکتر زیلویی
بررسی کاربرد هیدرولها در مهندسی زیست پزشکی (فرآوری، مشتقات، ویژگی ها و کاربردها)	مقبل اصفهانی محمداحسان	دکتر محب
بررسی جذب فلزات سنگین از پساب های صنعتی با استفاده از ترکیبات نانو رس	عرب پوررق آبادی رامین	دکتر دادخواه
روش های زیستی تولید پلی هیدروکسی بوتیرات	مظفری وانانی فاطمه	دکتر جزینی
استخراج مواد معدنی از شورآبه ها	گلستانه سیدامیرحسین	دکتر دادخواه
رزین و رنگ پایه ابی	قهرمان شهرکی مینا	دکتر نوری